
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 210003  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 03.09.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG OSF Berlin II

Spielort Sporthalle Schöneberg  Gastmannschaft VfV Spandau II

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gebhardt, Laurien - - 33:27

6 Pagels, Nadine - - 1 28:47

7 Hinz, Katrin - - 3

9 Thode, Kristina - - 1

11 Beening, Rieke - - 1 57:55

12 Sahabi, Nassim - -

13 Wiesner, Annedore - -

15 Gerspach, Elena - - 2

20 Grube, Lea - -

21 Scheffner, Anna-Lena - - 4 1/1

22 Rehmer, Ann-Kathrin - - 1

56 Friedrich, Carolin - - 2 52:20

59 Jansen, Lena-Marie - - 2

95 Paulick, Martha - -

A König, Steven - - 33:57 57:55 57:55

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

VfV Spandau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

22 Savas, Aylin - - 6 2/2

25 Leyer, Alina-Sophie - - 1

26 Parsch, Maria-Christina - - 4

27 Drochner, Kirstin - - 2

29 Tyralla, Nadine - -

31 Gerlach, Isabell - -

33 Höhne, Jeanette - -

34 Franz, Laura - - 1

35 Wistuba-Mönke, Sophie - -

36 Leopold, Linda - - 2 56:06

37 Kleinowski, Adriana - -

38 Schuster, Mareile - - 1 37:52

A Leyer, Antje - -

B Leyer, Jürgen - - 55:57

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:12

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:30

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hackermann, Heinz - - - - -

Zeitn. Schilling, Anne - - - - -

Sek. Schilling, Folke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 17:17 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:42 1:0 Tor 15 Gerspach, Elena

Gast 05:47 1:1 Tor 22 Savas, Aylin

Heim 06:19 2:1 Tor 21 Scheffner, Anna-Lena

Gast 07:28 2:2 7m mit Tor 22 Savas, Aylin

Heim 08:14 3:2 Tor 56 Friedrich, Carolin

Gast 09:05 3:3 Tor 25 Leyer, Alina-Sophie

Heim 09:28 4:3 Tor 56 Friedrich, Carolin

Heim 10:32 5:3 Tor 9 Thode, Kristina

Gast 12:08 5:4 Tor 22 Savas, Aylin

14:10 Auszeit Heim

Gast 14:43 5:5 Tor 26 Parsch, Maria-Christina

Gast 15:02 5:6 Tor 22 Savas, Aylin

Gast 16:26 5:7 Tor 22 Savas, Aylin

Gast 17:54 5:8 7m mit Tor 22 Savas, Aylin

Heim 20:20 6:8 Tor 7 Hinz, Katrin

Gast 20:37 6:9 Tor 26 Parsch, Maria-Christina

Heim 21:06 7:9 Tor 15 Gerspach, Elena

21:12 Auszeit Gast

Heim 22:54 8:9 Tor 7 Hinz, Katrin

Gast 23:31 8:10 Tor 36 Leopold, Linda

Heim 28:47 Verwarnung 6 Pagels, Nadine

Heim 31:47 9:10 Tor 21 Scheffner, Anna-Lena

Heim 32:24 10:10 Tor 11 Beening, Rieke

Heim 33:27 2 Minuten 3 Gebhardt, Laurien

Heim 33:57 Verwarnung A König, Steven

Gast 34:26 10:11 Tor 27 Drochner, Kirstin

Heim 35:02 11:11 Tor 59 Jansen, Lena-Marie

Gast 35:20 11:12 Tor 38 Schuster, Mareile

Heim 36:00 12:12 7m mit Tor 21 Scheffner, Anna-Lena

Gast 36:36 12:13 Tor 27 Drochner, Kirstin

Gast 37:52 2 Minuten 38 Schuster, Mareile

Gast 38:54 12:14 Tor 26 Parsch, Maria-Christina

Heim 39:21 13:14 Tor 21 Scheffner, Anna-Lena

Heim 41:07 14:14 Tor 59 Jansen, Lena-Marie

Heim 42:01 15:14 Tor 6 Pagels, Nadine

Gast 42:44 15:15 Tor 34 Franz, Laura

50:30 Auszeit Gast

Heim 50:52 16:15 Tor 7 Hinz, Katrin

Heim 52:20 2 Minuten 56 Friedrich, Carolin

Gast 52:41 16:16 Tor 26 Parsch, Maria-Christina

Gast 55:57 Verwarnung B Leyer, Jürgen

Gast 56:06 2 Minuten 36 Leopold, Linda

Heim 56:34 17:16 Tor 22 Rehmer, Ann-Kathrin

Heim 57:55 2 Minuten 11 Beening, Rieke

Heim 57:55 2 Minuten A König, Steven

Heim 57:55 ohne Bericht A König, Steven

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 60:00 17:17 Tor 36 Leopold, Linda
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